ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2021 г. № 4

г. КОТЛАС

О внесении изменения  в постановление Главы городского округа

«Котлас» от 15 ноября 2021 года № 3 «О проведении публичных

слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов

городского округа «Котлас»  «О бюджете городского округа

«Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в

дистанционной форме»

Руководствуясь статьей 34 Устава городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы городского округа «Котлас»

от 15 ноября 2021 года № 3 «О проведении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Собрания депутатов городского округа

«Котлас»  «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов» в дистанционной форме»   (далее

- Постановление) изменение, заменив в пункте 3 слова «секретарем -

главного специалиста Бюджетного отдела Финансового управления

городского округа «Котлас» - Чебыкину А.В.» словами «секретарем –

заместителя начальника Бюджетного отдела Финансового управления

городского округа «Котлас» - Вешнякову А.М.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

                                  С.Ю. Дейнеко